: ὑπὰ Hense et edd. pl. : ὑπὰ Diehl², Gi.³ | cδεύγλαι cum test. edd. pl. : ζεύ. Steph.¹, ed.Li., Lips., Lect., Bul., Barth, Wall., Fre., ed.Et. ||10| cτέρνα cum test. edd. pl. : -ωι (vel -ον) Gesn.¹ (contra metr.) : -ωι crucibus concl. Mo. ||11| cὺ δ' cum test. edd. pl. : τὺν δ' dub. Us. | κυβερνᾶις cum test. edd. pl. : -ᾶς Am. ||13| δὲ om. Gesn.^{1,3,5} | cφάλλων cum A edd. pl. : -άλων cum M^d Gesn. : -λῶν Mo. | ὁ cum test. edd. pl. : δ' ὁ Gesn. ||14| ἄλλοτ' cum test. edd. pl. : -τε Gesn., Mo. ||15| cοὶ cum A edd. pl. : cὺ M^d | μόναι cum test. edd. pl. : -α Mo. ||16| μεταβάλλη cum M^d Bru., Holst, Wil.⁶, Gi.³ : -βάλλη cum A Gesn., Mo., Gro., Wolf² : -βάλλει Gesn.⁶ (dub. in app.) et edd. pl. ||17| ἦ cum test. edd. pl. : ἦ Bul., Barth, Born ||18| αἰχματὰς cum test. edd. pl. : -μητὰς Gesn.^{1,3,5}, Mo., Gro., ed.Et. | μεγάλους cum test. Born, Dalz., Boiss. et edd. pl. (de quo autem dubitaverunt Bergk⁶, Hense, Diehl, Schub., L.-J./P.) : -λως Gesn. et edd. pl. ante Schn.³ (pro adverbio interpp. Holst et Schnei. tantum) : -λας ed.Li., Lect. : -λωι Barth | post ἄνδρ. et μεγ. distinxerunt Herd. et Wil.⁶, fort. recte | λοχεύεις cum test. edd. pl. : -εύσαι Gesn. : nescio an -εύης ||19| εὐσταχυν cum test. edd. pl. : -στοχον Diehl (falsa descriptione) | ὅπως cum test. edd. pl. : ὅπ. dub. Hense | ἀνείσα cum A edd. pl. : cυνείσω cum M^d Mo. : cυνοίσει Gesn. (qui⁵ et -cηι vel ἀνείσα prop.), Gro., Wolf², Bru., Holst, Born, Arg., Dalz., Am., Malz. (dub.) ||20| ἀπ' ἀνδρῶν cum test. edd. pl. : ἀπ' ἀγρῶν (vel ἀρουρᾶν) Bergk⁶ : ἄρουρα F.Bücheler ap. Hense : ἔπανδρον Schub. : ἄ. ἄ. crucibus concll. L.-J./P., Bernabé | carmen integrum non esse cens. Bru.²

F^{oo}10

||1| ἄνδρ' εἶδον cum I, IV, V edd. pl. : ἄ. ἶδον II(A) : ἄνδρες εἶ. II(B) : ἄνδρα εἶ. III : εἶδον ἐγὼ VI(Ω), VII(Ω) : ἰδῶν ἐ. VI(V) : οἶδον ἐ. VII(Par) : ἄνδρα ἶδον Düb.¹ | πυρὶ χαλκῶν cum IV, V, VI(Ω) Rob., Vict. et edd. pl. (-κόν mendose Schnei.) : πυρίχαλκον I, II, III, VII : πύριον χαλκῶν VI(V) | post κολλησαντα interpp. Pomtow, Hill., H.-C. ||2| versum interpolatum cens. Diehl (dub. Diehl¹), Rom., F.J.-W.

F^{oo}11

||1| ἐξαπατῶντα cum codd. edd. pl. (-ῶντο mendose H.-C.) : ἀρπάζοντα dub. Or. | βιαίως Dev. et edd. pl. : βία· ὡς codd. : βίαι· ὡς Steph.³ : βίαι ὡς frustra tempt. Cru.² : δικαίως dub. Bergk⁵ | post βιαίως plenius distinxerunt Hart., Bergk^{3,4,5}, Pomtow, Hill., H.-C., Huds. | inter vv.1 et 2 lac. perperam suspp. Bergk⁵, Pomtow ||2| βίαι cum codd. edd. pl. : βίηι Huds. | ῥέξαι cum Ω edd. pl. : ῥύξαι BV1 : δρᾶσαι Wil.² | δικαιοτάτων cum codd. edd. pl. : δικαιοτάτ' ἦν Blass ap. Web. | aenigma subditiuum iudicavit Gruppe.